



§ 31 - Behov av förlängning av utökning samt ytterligare utökning av platser på Syrenen (22SN79)

Ärendebeskrivning

Under en längre tid har det varit ett stort behov av korttidsplatser och trots att förvaltningen har utökat antalet platser under 2022 till stadigvarande 15 vårdplatser, samt en tillfällig utökning till 18 platser, så möter inte antalet platser det behov som finns. Ett starkt skäl till obalansen mellan behov och tillgång på platser är att flertalet brukare som väntar på en verkställighet inom särskilt boende i dagsläget får sina behov tillgodosedda via korttidsvård på syrenen.

För att undvika betalningsansvar från Regionen har förvaltningen gjort överbeläggningar, samt temporärt stoppat några som har löpande behov av avlastning (växelvård), dock är det en åtgärd som på sikt kan leda till ökade behov.

Alternativet till utökning av antalet platser är ett föreläggande om betalningsansvar från Region Örebro län och det betalningsansvaret utgör en kostnad på 8-9000kr/ dygn för varje patient som överskrider tre dagar efter utskrivningsklar.

För närvarande finns en kö på ca 18 personer till särskilt boende, varav 7 av dom vistas på syrenen, och förvaltningen ser en trend som tyder på att behovet sannolikt kommer att kvarstå. För att undvika framtida betalningsansvar ser förvaltningen för närvarande inga andra lösningar än att utöka vårdplatserna på Syrenen till 21, och behöver därför utöka bemanningen ytterligare.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Behov av förlängning avseende utökning samt ytterligare utökning av platser på Syrenen.

Tjänsteskrivelse - Behov av förlängning avseende utökning samt ytterligare utökning av platser på Syrene ink finansiering

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår att:

1. Socialnämnden beslutar att förlänga redan befintlig tillfällig utökning av antalet vårdplatser på Syrenen från 15 till 18, samt att utöka tillfälligt med ytterligare 3 platser till totalt 21 platser.
2. Beslutet tidsbegränsas till 2023-04-30 och omfattar ett behov av utökning av totalt tre årsarbetare.

-Paragrafen är justerad-

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------